
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/23 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 

2022 r. poz. 1900 oraz z 2023 r. poz. 240 i 347) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 26/19 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie 

zasad (polityki) rachunkowości Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA poz. 28, z 2021 r. poz. 4, 

5 i 15, z 2022 r. poz. 24 oraz z 2023 r. poz. 18) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 3 w § 3:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  Kierownik jednostki organizacyjnej CBA, przed powierzeniem obowiązków kasjera, a następnie 

przed upływem roku od wydania poprzedniej opinii, występuje do dyrektora Departamentu 

Bezpieczeństwa CBA o wydanie opinii odpowiednio o osobie proponowanej na stanowisko kasjera albo 

o kasjerze.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu:  

„2a.  Opinię, o której mowa w ust. 2, wydaje się w terminie miesiąca, po przeprowadzeniu niezbędnych 

konsultacji, w szczególności z dyrektorem Biura Finansów CBA oraz Pełnomocnikiem do spraw 

ochrony informacji niejawnych CBA, a następnie jeden egzemplarz opinii przekazuje się kierownikowi 

jednostki organizacyjnej CBA, który wystąpił o jej wydanie oraz Biuru Kadr i Szkolenia CBA, celem 

włączenia do akt osobowych.  

2b. Kasjerem nie może być osoba, w stosunku do której Departament Bezpieczeństwa CBA wydał 

negatywną opinię.”; 

2) w załączniku nr 4 w § 3:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  Dyrektor delegatury CBA, przed powierzeniem obowiązków kasjera, a następnie przed upływem 

roku od wydania poprzedniej opinii, występuje do dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa CBA 

o wydanie opinii odpowiednio o osobie proponowanej na stanowisko kasjera albo o kasjerze.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2023 r.

Poz. 23



„2a.  Opinię, o której mowa w ust. 2, wydaje się w terminie miesiąca, po przeprowadzeniu niezbędnych 

konsultacji, w szczególności z dyrektorem Biura Finansów CBA oraz Pełnomocnikiem do spraw 

ochrony informacji niejawnych CBA, a następnie jeden egzemplarz opinii przekazuje się dyrektorowi 

delegatury CBA, który wystąpił o jej wydanie oraz Biuru Kadr i Szkolenia CBA, celem włączenia do akt 

osobowych.  

2b. Kasjerem nie może być osoba, w stosunku do której Departament Bezpieczeństwa CBA wydał 

negatywną opinię.”. 

§ 2. 1. Do osób pełniących obowiązki kasjera przed dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się przepisy 

niniejszego zarządzenia.  

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych CBA, w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, 

występują z wnioskiem do dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa CBA o wydanie opinii o osobach, którym 

powierzyli obowiązki kasjera przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 23


